
 Tremujori parapak Tremujori vijues 

   

   

Të hyrat nga interesi 64,416 17,795 

Shpenzimet e interesit (620) (148) 

Neto të hyrat nga interesi 63,796 17,647 

   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 27,259 6,105 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (12,431) (3,408) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  14,828 2,697 

   

Neto të hyrat nga tregtimi  2,555 569 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 1,519 (36) 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (34,231) (8,180) 

   

Gjithsej të hyrat  48,467 12,697 

   

Provizionet për humbjet nga kreditë  (13,913) (2,195) 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 34,554 10,502 

Shpenzimet e tatimit në fitim (4,152) (1,209) 

Fitimi (humbja) neto 30,402 9,293 

   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 1,456 (527) 

   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  31,858 8,766 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon 
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